平成２７年１月１６日

流山市子ども・子育て会議資料
資料２

（案）

平成２７年１月１６日

流山市長  井崎  義治  様

     流山市子ども・子育て会議

     会  長   柏女  霊峰

子ども・子育て支援新制度における流山市の利用者負担額

案について（答申）

 平成２６年１２月１０日付け、流保第７０９号で諮問のあったこのこ

とについて、当会議で審議した結果、下記のとおり答申します。

記

 子ども・子育て支援新制度における流山市の利用者負担額については、

流山市保育料徴収規則の改正案のとおり定めることが妥当である。

なお、利用者負担額を今後改正する場合は、保護者への周知方法（パ

ブリックコメント等）について検討されたい。